MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 12º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2015, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, para assinatura do Termo de Comparecimento e retirada da relação de

documentos necessários para investidura no cargo público, no período de 23 de Fevereiro  à 29 de Fevereiro

de 2016, de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2015, conforme segue:

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/ Área

TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I
1 1º WILLITON ALVES DE QUADROS Educação Física
2 4º VERONICA BLASZCYKI Enfermagem/Obstetra
3 5º LARYSSA DE COL DALAZOANA BAIER Enfermagem/Obstetra
4 5º CELSO CANTERI Informática
5 10º LETICIA NADAL FOLTRAN Psicologia
6 11º VANIA GALBES Psicologia

FUNDAMENTAL COMPLETO
7 2º ADRIANO CORREA DE OLIVEIRA Artífice de Obras e Serviços Públicos/Eletricista
8 3º CLAITON CLEBER BORGES DOS SANTOS Artífice de Obras e Serviços Públicos/Eletricista

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO (4ª SÉRIE COMPLETA)
9 21º RONALDO APARECIDO DE OLIVEIRA FILHO Motorista

10 22º PAULO CÉSAR MATSEN FERREIRA Motorista
11 23º CLEVERSON TAQUES CARNEIRO Motorista
12 24º KEILA ANTUNES MACHADO Motorista
13 25º MARCOS BUGILA Motorista

  (*) Reserva de vaga, item 4 e subitens do Edital nº 01/2015.

 Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos

documentos necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou

apresentá-los incompletos.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 22 de Fevereiro de 2016.

Luciano Alves da Costa        Irineu Gobo Filho          Luiz Carlos Gibson
Divisão de Recursos Humanos            Secretaria Municipal de Administração           Prefeito